
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TS Germersh… R

I II III IV V VI Punkte
21 1 7 15 4 9

25

╳

17
25

2
19

6
21

8
22

11
23

12
24

Auszeit

Ende
16:28 B  VBC Haßloch… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 10 1 4

16

0
9

2
10

3
12

4
13

5
14

8
16

Auszeit

2:6
8:14

S
A
T
Z

2

Start
16:31 B  VBC Haßloch… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 3 9 2

1912 8
8:11 17:23
16:17
╳

12
3
13

4
15

5
16

6
17

7
19

Auszeit

16:19

Ende
16:54 A  TS Germersh… S

I II III IV V VI Punkte
18 21 1 7 15 4

25

1
12

2
13

5
17

6
21

8
24

11
25

Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:57 A  TS Germersh… R

I II III IV V VI Punkte
21 4 7 15 9 18

25

╳

16
25

7
17

8
18

9
19

13
21

15
23

Auszeit

Ende
17:23 B  VBC Haßloch… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 3 9 2

1912 8
12:16 18:23
17:19 19:23
2
13

7
15

8
16

9
17

10
18

11
19

Auszeit

2:6
10:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Pfalzliga Frauen
Frauen

A  TS Germersheim vs. VBC Haßloch II B
Spiel 6 16.09.2023 16:00 Uhr

Geschwister Scholl Realschule
Plus

76726 Germersheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TS Germersh… 11/14
1 Szöke, Zoe X
4 Kicaj, Yllzona X
7 Wach, Gina-Irina X
9 Polan, Isabela X

14 Höppchen, Sarah
15 Brunett, Paulina X
17 Höppchen, Nadine
18 Pfaffmann, Linda X
19 Claus, Mara
20 Dakaj, Erza X
21 Dalinger, Lea X
A  Libero

20 Dakaj, Erza X
A  Offizielle
T Peter, Kevin E

CT Dakaj, Edina E

C

B  VBC Haßloch… 10/14
1 Paus, Jaqueline X
2 Reis, Michelle X
3 Flora le cocgvic, Ninon X
4 Zimmermann, Selina X
5 Schmitt, Laura Sophie
8 Schirmer, Paulina X
9 Baumann, Jasmin X

10 Ofer, Helena Greta X
12 Platte, Romy X
14 Gauweiler Novoa, Mia X
B  Libero

14 Gauweiler Novoa, Mia X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TS Germersh… VBC Haßloch… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 16 0 0 2
1 0 1 25 2 23 19 0 3 1
0 0 1 25 3 26 19 0 4 2

4
5

1 0 3 75 77 54 0 7 5
Start: 16:00 Ende: 17:23 Dauer: 1:23

Sieger: TS Germersheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Treptow, Lea 1 Schnur, Laura
2 Pasch, Hanna 2 Hildebrandt, Sarah

Schr. Karabag , Marleen
Assist. Walter, Udo

Dokument erstellt: 16.09.2023 17:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


