

## **VVP Pfalzliga Frauen**

Frauen

A TS Germersheim vs. VBC Haßloch II B Spiel 6

16.09.2023 16:00 Uhr

Geschwister Scholl Realschule Plus 76726 Germersheim



S Star 16:0	t A TS Germersh	R Ende B VBC Haßloch	S Start 16:31	B VBC Haßloch	R Ende 16:54	A TS Germersh.	S
Aufschlagfolge	II III IV V VI		Punkte 🛕 I II		ınkte I II III		VI Punkte
Startaufstellung 21	1 7 15 4 9	3 9 2 10 1 4		4 3 9 2	18 21 1	7 15	4 25
Spielernr.		25	16 <b>T</b> 12		L9		25
Auswechselspieler Spielstand Z			8:11 16:17	17:23			
1. 5. 1 17 1	6 8 11 12 9 21 22 23 24	Auszeit 0 2 3 4 5 8 9 10 12 13 14 16	Auszeit 2 13 13	4 5 6 7 AL	uszeit 1 2 5 12 13 17	6 8 11 21 24 25	1 Auszeit
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1. 25	9 21 22 23 24	9 10 12 13 14 16	2:6 8:14	15 16 17 19 16	12 13 17	21 24 25	11:11
S Star 16:5	t A TS Germersh	R Ende 17:23 B VBC Haßloch	s S I II	III IV V VI Pu	ınkte I II III	IV V	VI Punkte
Aufschlagfolge	II III IV V VI	Punkte I II III IV V VI	Punkte				
Startaufstellung 21	4 7 15 9 18	10 1 4 3 9 2					
Spielernr.		25 12 8	19   T				
Auswechsel- spieler Spielstand Z		12:16 18:23	Z				
		17:19 19:23		Au	uszeit		Auszeit
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 16 29	8 9 13 15 7 18 19 21 23	Auszeit 2 7 8 9 10 11 15 16 17 18 19	2:6 10:15				
S	II III IV V VI	Punkte I II III IV V VI	Punkte I II III	IV V VI Punkte	A TS Germersh		VBC Haßloch 10/14
Aufschlagfolge	II III IV V VI	runkte i ii iii iv v vi	runkte i ii iii	IV V VI FUIIKLE	1 Szöke, Zoe		© Paus, Jaqueline X
Startaufstellung					4 Kicaj, Yllzona		Reis, Michelle X
Spielernr.					7 Wach, Gina-Irina 9 Polan, Isabela		Flora le cocgvic, Ninon X Zimmermann, Selina X
Auswechsel- spieler Spieletand					14 Höppchen, Sara		Schmitt, Laura Sophie
Spielstand Spielstand		Auszeit	Auszeit	Auszeit	15 Brunett, Paulina		Schirmer, Paulina X
1. 5.		Auszen	Auszeit	Auszeit	17 © Höppchen, Na		Baumann, Jasmin X
Aufschlag- runden 3. 7.					18 Pfaffmann, Linda		Ofer, Helena Greta X
runden 3. 7. 4. 8.					19 Claus, Mara		Platte, Romy X
					20 Dakaj, Erza 21 Dalinger, Lea		Gauweiler Novoa, Mia X
Sanktionen		Bemerkungen		Ergebnisse			Libero Gauweiler Novoa, Mia X
V B H D A/B Satz Spielstand			A TS Geri		A Libero 20 Dakaj, Erza		Gauweiler Novoa, Mia X Offizielle
			A W G P				Offizielle
			1 0 1 25	2 23 19 0 3 1		ΙE	
			0 0 1 25		CT Dakaj, Edina	Е	
			<del>         </del>	5		<del></del> -	
			1 0 3 75				
				Description   Ende: 17:23   Dauer: 1:23   Da			

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Treptow, Lea		1	Schnur, Laura	
2	Pasch, Hanna		2	Hildebrandt, Sarah	
		Schr.	Karabag , Marleen		
			Assist.	Walter, Udo	

Dokument erstellt: 16.09.2023 17:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de